2023 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社アースクリーン東北

「第 23 回ドラッグストアショー2023」

出展のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日本特殊陶業株式会社と 8 月 18 日(金)から 8 月 20 日(日)の

3 日間、東京ビッグサイトで開催される「第 23 回 JAPAN ドラッグストアショー2023」に

共同出展致します。私たちは共同事業開発契約を締結しており、カーボンニュートラル社会に

貢献するため、エネルギー使用量の削減が可能な空調機器の普及を目指します。

これまで活用が難しかった冷凍機などの低温排熱を利用できる独自の除湿技術を用いた

デシカント空調機（天井埋込型調湿外調機/製品名：ヒートポンプ・デシカント、天井埋込型

除湿機/製品名：カラットデシカント) をご紹介します。

※今回はパネルでのご紹介となります

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

敬具

■展示会概要

名称 第 2 3 回 JAPAN ドラッグストアショー2023

主催 一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

開催日時 2023 年 8 月 18 日（金）～8 月 20 日（日） 10：00～17：00

会場 東京ビッグサイト第 5 ホール https://www.bigsight.jp/

※当社小間番号：5-62

入場料 無料

※事業関係者は事前登録で無料、一般来場者は登録無しで無料。

詳細は以下をご参照ください。

https://www.drugstoreshow.jp/visit.html

リンク 第 23 回 JAPAN ドラッグストアショー2023

https://www.drugstoreshow.jp/

https://www.bigsight.jp/
https://www.drugstoreshow.jp/visit.html
https://www.drugstoreshow.jp/